
IL Fram 2018
Hovedlag           Navn Mobilnr E-post adresse Postadresse Periode (fra 

årsmøte i/ til 
årsmøte i) Status etter årsmøte 2018

Leder Bodil Myhr 93 26 00 02 bodil.myhr@friskgarden.no Bårsvegen 234, 7510 Skatval 2016/2019 På valg Årsmøte 2019
Styremedlem Hilde Merete Øia 99 79 53 36 hilde.merete.oia@stjordal.kommune.no Arnstadåsen 3 B,  7510 Skatval 2017/2019 På valg årsmøte 2019
Styremedlem Geir Frode P Aarstein 90 99 13 62 aarstein@gmail.com Rykkjasvegen 61, 7510 Skatval 2017/2020 På valg Årsmøte 2020
Styremedlem Tonje Reistad 90124455 rtonje@gmail.com Fiskvikveien 18, 7510 Skatval 2018/2020 På valg Årsmøte 2020
Klubbsekretær Jannicke Indergaard Kvigne 93 63 63 60 jannicke.indergaard@hotmail.com Rykkjasvegen 174, 7510 Skatval Klubbsekretær
Fotball
Leder Øyvind Skjervold 91 64 94 22 lederframfotball@gmail.com Velvangsvegen 108, 7510 Skatval 2016/2020 På valg Årsmøte 2020
Kasserer Øyvind Skjervold 91 64 94 22 kassererframfotball@gmail.com Velvangsvegen 108, 7510 Skatval 2016/2020 På valg Årsmøte 2020
Styremedlem Fredrik Huus Waagen 41 41 21 11 fhwaagen@gmail.com 7510 Skatval 2016/2020 På valg Årsmøte 2020
Styremedlem Morten Gulbrandsen 41 68 63 21 morten.gulbrandsen@stjordal.kommune.no 7510 Skatval 2017/2019 PÅ valg årsmøte 2019

Fotball BU
Leder Beate Andersson 40 41 21 80 lederframbu@gmail.com På valg Årsmøte 2019
Kasserer Frode Vik 92 42 57 95 kassererframbu@gmail.com Damveien 12A, 7510 Skatval 2017/2019 På valg Årsmøte 2019
Styremedlem Kurt Amundsen 46 96 41 46 mattisframbu@gmail.com Dansarberget 6, 7510 Skatval 2017/2019 På valg Årsmøte 2019
Styremedlem Randi Bakken 47808870 sportframbu@gmail.com STORSVEDALEN 53, 7510 Skatval 2018/2020 På valg Årsmøte 2020
Styremedlem Elin Nilsen 99478466 arrangframbu@gmail.com MÆRESTRØA 4, 7510 Skatval 2018/2020 På valg Årsmøte 2020
Styremedlem Ann Kristin Ulstad 93031802 dommerframbu@gmail.com Arnstadåsen 4, 7510 Skatval 2018/2020 På valg Årsmøte 2020
Fiks-ansvarlig Bjørnar Austvik Mærestrøa 7, 7510 Skatval Ikke i styret
Volleyball
Leder Ingen foreløpig 1 år
Kasserer Ingen foreløpig 2 år
Styremedlem Ole D. Alstad 47 71 84 40 goalstad@online.no Alstadvegen 113, 7510 Skatval 2017/2019 På valg Årsmøte 2019
Styremedlem Kristine Steinsli Sorte 93 03 90 30 lars.einar.sorte@ktv.no Salbergvegen 11, 7512 Stjørdal 2017/2019 På valg Årsmøte 2019
Styremedlem Hans Marius Edvardsen 47281035 hansmedvardsen@gmail.com Bangvegen 623, 7514 Stjørdal 2018/2020 På valg Årsmøte 2020

Håndball
Leder Hilde Hammer 97 06 37 80 hilde.hammer@hotmail.com Vollshaugvegen 42, 7510 Skatval 2017/2018 På valg Årsmøte 2019
Kasserer Geir Jonny Eide 95 24 83 07 framhandball.kasserer@gmail.com Dansarberget 13, 7510 Skatval 2017/2019 På valg Årsmøte 2019
Styremedlem Even Lund 47 65 50 63 Evenlund@Gmail.Com Rykkjasvegen 108, 7510 Skatval 2017/2019 På valg Årsmøte 2019
Sportslig leder Hege Pettersen Aarstein 40 07 01 46 Hege.Pettersen.Aarstein@stjordal.kommune.noRykkjasvegen…., 7510 skatval 2017/2019 På valg Årsmøte 2019
Styremedlem Marit Røkke Hallan 45 23 99 26 marit_rokke@hotmail.com Rykkjasvegen 318, 7510 Skatval 2017/2019 På valg Årsmøte 2019
Styremedlem Signe Rånes 97544530 smranes@gmail.com ARNSTADÅSEN 5, 7510 Skatval På valg Årsmøte 2020
Friidrett
Leder Ole Christensen 93 60 89 12 olch@statoil.com Kvasshaugen 2, 7510 Skatval 2018/2020 På valg Årsmøte 2020
Styremedlem

Einar Wangberg
41 26 31 74 einar.wangberg@hotmail.com Forbordslivegen 249, 7510 Skatval 2017/2019

På valg Årsmøte 2019
Styremedlem Tor Arne Røkke 91 18 79 11 tor.arne.rokke@stjordal.kommune.no Rykkjasvegen 365, 7510 Skatval 2017/2019 På valg Årsmøte 2019
Styremedlem Bertil Steinvikaune 99 09 11 60 bertils41@gmail.com Damveien 41, 7510 Skatval 2017/2019 På valg Årsmøte 2019
Styremedlem Katharina Svee Halland 94 86 12 38 kasvee@gmail.com Svevegen 158, 7510 Skatval 2016/2020 På valg Årsmøte 2020

El-innebandy



Leder Ingeborg Bremseth 45 03 77 62 ingeborg.bremset@ntebb.no Nils Lykkes Veg 13, 7510 Skatval 2016/2019 På valg Årsmøte 2019
Styremedlem David Barland 91 57 44 63 david.barland@ktv.no Fredlygata 15, 7503 Stjørdal 2016/2017 På valg Årsmøte 2020
Styremedlem Gunhild Kise 74 80 51 17 gunhild.kise@gmail.com Bjørnhaugen 23, 7507 Stjørdal 2017/2019 På valg Årsmøte 2019

Trim i samarb. med Skatval Skilag
Leder Hilde Landfald 41 25 39 31 hilde.landfald@hotmail.com 7510 Skatval 2016/2019 På valg Årsmøte 2019
Styremedlem Anita Fløan 92 86 03 68 anita.floean@hotmail.com 7510 Skatval 2016/2019 På valg Årsmøte 2020
Styremedlem Else Beate Lerfald 98 01 62 29 molla2008@live.no 7510 Skatval 2016/2019 På valg Årsmøte 2020
Styremedlem Tone Haugan 93 06 03 63 tone.haugan75@gmail.com 7510 Skatval 2018/2020 På valg Årsmøte 2020
Idrettskole
Leder Morten Hedstein 74803875 morten.hedstein@gmail.com Damveien 20, 7510 Skatva 2017/2018 På valg Årsmøte 2019
Styremedlem Astrid Junker 93 00 92 77 Astrid@lmno.no Motrøa 3, 7510 Skatval 2017/2019 På valg Årsmøte 2019
Kasserer Pål Baxter 93038395 pal.baxter@sunndal.kommune.no Reitanveien 3, 7510 Skatva 2016/2018 På valg Årsmøte 2020
Styremedlem Jo Anders Auran 98 80 29 88 joandersauran@gmail.com Auranveien 207 2017/2019 På valg Årsmøte 2019
Fra skilaget Jo Bjørn Skatval
Fra skilaget Els Lie
Allidrett
Leder Maren Vollan 92 29 71 76 maren.vollan@gmail.com Valstadvegen 156,7510 Skatval 2017/2019 På valg Årsmøte 2019
Styremedlem Anette Kvaal Gangås 47 64 45 24 A-kvaal@hotmail.com Kvasshaugen 9, 7510 Skatval 2018/2020 På valg Årsmøte 2020
Styremedlem Hilde Grønbeck 95 17 58 14 hildegronbeck@gmail.com Dansarberget 11a, 7510 Skatval 2017/2019 På valg Årsmøte 2019
Styremedlem Astrid Junkern 93 00 92 77 Astrid@lmno.no Motrøa 3, 7510 Skatval 2018/2020 På valg Årsmøte 2020

Framnes-komite
Leder Jannicke Indergaard 93 63 63 60 jannicke.indergaard@hotmail.com Rykkjasvegen 174, 7510 Skatval 2017/2019 På valg Årsmøte 2019
Medlem Morten Bakken 98 21 05 08 Morten.bakken@skanska.no Hesttrøa 10, 7510 Skatval 2017/2019 På valg Årsmøte 2019
Medlem Odd Inge Eidem 91 67 60 79 solberget32@yahoo.no Solberget 32, 7510 Skatval 2017/2019 På valg Årsmøte 2019
Medlem Jonas Stene 95 89 95 57 stene0606@gmail.com Rykkjasvegen 53, 7510 Skatval 2018/2020 På valg Årsmøte 2020
Medlem Are Breimo 926 10 624 are.breimo@gmail.com Aurmyra 32, 7510 Skatval 2017/2019 På valg Årsmøte 2019
Medlem Liv Marit Honne 93 26 11 41 liv.marit.honne@ramboll.no Åsvegen 4, 7510 Skatval 2016/2018 På valg Årsmøte 2020

Revisorer
Medlem Johan Olav Hegge 48 12 36 73 johan.olav.hegge@hotmail.com Alstadvegen 220, 7510 Skatval 2017/2019 På valg Årsmøte 2019
Medlem Espen Skar 95 72 94 97 espen.skar@hegrasparebank.no Skeisvegen 118, 7510 Skatval 2017/2018 På valg Årsmøte 2020

Økonomi/ 
Sponsorkomitè
Medlem Vegard Skjærvik Mæhre 95 15 89 05 vegardma@hotmail.com 2018/2020 På valg Årsmøte 2020
Medlem Arild Søraunet 92654732 arilds@norbit.no Tillervegen 44, 7510 Skatval 2018/2020 På valg Årsmøte 2020
Medlem Håvard Indergård Kvigne 91801295 haavard@hkvigne.com Rykkjasvegen 174, 7510 Skatval 2018/2020 På valg Årsmøte 2020

Valgkomite
Leder Ole Ivar Alstad 92 05 05 96 ole.ivar.alstad@glava.no Arnstadåsen 7, 7510 Skatval 2017/2019 På valg Årsmøte 2019
Medlem Kristin Fiskvik Kartum 99 63 23 91 kristin_fk@hotmail.com Fiskvik , 7510 Skatval 2017/2019 På valg Årsmøte 2019
Medlem Lars Sveinung Settemsdal 92 83 60 35 lars.settemsdal@gmail.com Damveien 20, 7510 Skatval 2016/2019 På valg Årsmøte 2020
Medlem Svein Magne Saksvik 98 28 34 61 svein.magne@live.no Fagerhaugveien 8, 7510 Skatval 2017/2019 På valg Årsmøte 2019


